

---

## **Linie de bucatarie conform oferta nr. 2164 din 15.09.2021**

I.D.: 61198329

---

Data publicarii	20.09.21	Coduri CPV	39221000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 31.004,55 RON - 31.004,55 RON

---

Descriere: Cuptor combi steamer, 6 tavi GN1/1 U/M buc Cantitate 1 Valoare lei fara TVA 12970 RON/buc Suport cuptor, 10 tavi GN1/1 U/M buc Cantitate 1 Valoare lei fara TVA 4075 RON/buc Tava inox GN1/1 h65mm U/M buc Cantitate 7 Valoare lei fara TVA 65.15 RON/buc Total: 456.05 RON Tava inox GN1/1 h150mm U/M buc Cantitate 2 Valoare lei fara TVA 89.45 RON/buc Total: 178.90 RON Capac inox GN1/1 U/M buc Cantitate 2 Valoare lei fara TVA 62.30 RON/buc Total: 124.60 RON Bain marie, 6 cuve GN1/1 U/M buc Cantitate Valoare lei fara TVA 13200 RON/buc

---